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2" Giornata Circuito Aquasport
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie
Conegliano V.to, Domenica 19/01/2025 - 15:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 3 CHECCHIN ALESSIO 2008
2 1 2 SARRIDAVE 2006
3 1 4 GROPPO SEBASTIANO 2007
4 2 2 SANTINI FILIPPO 2009
5 1 6 CARRARO NICOLA 2008
6 1 5 ZANOCCO MANUEL 2009
7 2 1 DASSIE WILLIAM 2007
8 2 3 VISENTIN LORENZO 2009
9 2 4 LASTELLA STEFANO 2009
10 2 5 MOLISJACOPO 2006
11 1 1 UCCIEMMANUELE 2008
12 3 3 SOSSAI SAMUELE 2009
13 3 2 CARLESSO MATTIA 2010
14 3 4 PENNISI LUIGI 2010

Foglion. 1
20/01/2025

Assoluti Maschi

Societa

MIRANO NUOTO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
MIRANO NUOTO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
MIRANO NUOTO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
MIRANO NUOTO
STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

Tempo

01:09.2
01:09.7
01:10.5
01:12.3
01:12.5
01:14.2
01:19.7
01:20.6
01:20.8
01:22.4
01:27.5
01:30.3
01:31.5
01:36.8

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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